
0823 

Kynárna a kombinovaná kynárna 
s řízeným kynutím  typ F500  
Sveba Dahlen, Švédsko 
 
Boxová, kynárna nebo kombinovaná kynárna na 
vozíky s funkcemi kynutí, kynutí + chlazení nebo 
kynutí + mražení, podle volby zákazníka. Kynárna s 
mražením je ve standardu dodávána s izolovanou 
podlahou s ohřevem, u ostatních je podlaha jako 
opce. Boxy jsou dodávány v 8 standardních 
velikostech, jedno nebo dvoudveřové. 
Ovládání je umístěno na dveřích, 7“ barevná 
obrazovka, která umožňuje uživateli snadnou tvorbu 
a ovládání automatických programů, nebo v případě 
potřeby i ruční ovládání zařízení. Rovněž je možnost 
ukládat vytvořené automatické programy jako 
hotové receptury. Programy jsou detailní a ve všech 
úsecích je možno nastavit teplotu, vlhkost, rychlosti 
ventilátoru a časy.  
Když běží program, zobrazuje se graf spolu s 
aktuálními informacemi o zvoleném času ukončení, 
zbývající době v aktuální fázi, hodnotě nastavené 
teploty, rychlosti ventilátoru a aktuálních hodnotách 
teploty a vlhkosti.  
Po skončení programu můžete vybírat ze tří 
možností: ukončení kynutí, pokračování kynutí při 
stejné teplotě nebo pokračování při zpomaleném 
kynutí (teplota v zařízení se sníží).  

 
Nastavitelné parametry: 
Vlhkost:                do  99% 
Teplota:  
Kynárna – H I J                do + 45°C 
Kynárna s chlazením - HIK          -3°C až +45°C 
Kynárna s mražením  - HIF        -18°C až +45°C 
Vnější rozměry š x hl :  

1000 x 1000 mm 
1000 x 1200 mm 
1000 x 1600 mm 
1000 x 2000 mm 
1600 x 1000 mm 
1600 x 1600 mm 
1800 x 1600 mm 
1800 x 2200 mm 

Výška: 2400 mm/ s podlahou 2432 mm 


